|一

―

―

平成 30年 8月 吉日

学区民各位

西山学区連絡協議会

会 長 伊藤 嘉章

第 52回 西山学区民運動会のお知らせ

残暑の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、西山学

区の行事につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の学区民運動会を下記次第により開催いたしますので、実施細 目表

を参照の上、ご参カロくださいますよう.お願い致 します。

なお、本大会は町内対抗になっておりますので、ご家族そろつて応援にお出掛

け下さいますようご案内申し上げます。

また、各種 目に参力日ご希望の方は、各自治会長へお申し込み下さい。

記

日 時 10月 7日 (日 )午前 9時より

※雨天中止(予備日なし)

会 場 西山小学校運動場

回覧

裏面もご覧下さい

注 .意  事  項

1.各チームは、 8時 30分までに集合 し、出場準備をして参加すること。

2.なお、プログラム2番 (タ イヤ廻し競争)ま での選手は、必ず開会式に集合していること。

(開会式は午前 9時より、西山小学校運動場にて。)

3.チーム毎にプラカー ド・町内旗・優勝旗・選手の順に入場すること。

4.選手は、チーム名を記入 したゼッケンを背に付け、町内色のはち巻きをするこ

と。アンカーはアンカー用タスキを必ず付けること。

5。 選手宣誓は、前年度優勝チームが行 うこと。

(平成 29年度優勝チーム 藤巻・高針荒田)

6.応援席には、町内旗を立てること。

7.チーム毎に敷物・紙屑入れ (ダ ンボール)・ 空きビン空き缶入れ (ビニール袋 )

を用意し、終了後にはチーム毎に持ち帰ること。

8.運動場へは、自転車の乗 り入れは禁止。

9.ト イレは、所定の場所 (プール横、南校舎職員室の右側)を使用すること。

10.総合得点が同点の場合は、1等賞の多いチームが優勝とする。

11.競技中の事故に対しては、主催者側は応急の処置を取るが、その後の責任は

負いません。

12.西 山小学校構内は、すべて禁煙です。

13.運動場に設置してある遊具は、使用禁止です。

14.ス パイクシューズは使用禁止です。

15.招集時間に間に合わないチームは、その競技を棄権 とみなします。

16.各チーム、ブース内でのテントの使用は禁止です。

ヨ

ロ

黙
曇
ヽ
か
い

|

l

ヨ」

緊

ヾ
十
二―
一
К
ご
凪
型
堀
世
Ｇ
畔
室
芭
■
．
ミ
輌
恭
肝

０
雌
脚
゛
口
村
理
緯
゛
Ｓ
眼
量
中
軍
Ｋ

（Ｆ
暖
輝
器
訃
）や
卜
里
国
Ｈ
判
鴎
・ぶ
・螺
・福
・嘔
・Ｉ

噸
ト
ニー
（κ
⊃
区
里
長
歯
ｅ
中
量
古
製
Ｄ
判
檀
掏
Ｈ
Ｋ

聟
駅
壼
゛
褒
型
ｏ
収
）
ョ
望
塩

く
Ｋ

＜́
Ｋ
饉
糾
尋
ギ
「
中
世
絲
暮
鵬

ｅ

ｐ

知
中
■

（ヨ
理
塞
ボ
理
以
∞゙

一）Ю
卜
斗
里
豪
黙
―
二
＝
晨
甲
部
訃
‘

わ
ヨ
枷
榊
軍
崚
ｅ
呻

，車
＝
・瑯
Ｌ
尊

Ｏ
Ｓ
κ
申
壼
書
ツ
ヽ
一
ハ
キ

，ヽ
量
回
回
め

（■
拙
塞
メ
壼
Ｊ
∞
．ヽ
一）
噸
卜
籍
―り
一冨
黙
―
さ
硝
翻
甲
幕
訃
姜

Ю
ト
ー
ハ

Ｌヽ
襲
ユ
く
Ｋ
）
ｏ
融
や
曇
ｅ
択
趣
ゴ
ユー
ヽ
κ
い
“
゛
匈
中

ヨ
製
塞
ボ
壼
卸
∞
．製

，

３
■
壺
側
畷
襲
珊
”
直
一に
網
）

や
ト
ー
ま
Ｐ
曇
ｅ
鴎
↑
属
↑
Ｒ
↑
＝
↑
鴎
↑
楓

二
轟
む
３
壼
）
０
駆
掏
訃
吉
Ю
語
却
ハ
ｋ

や
卜
判
押
●
倒
量
く
ｌ
ホ
奎
邸
＝
Ｃ
国

倒

囮

華
イ
壼
奮
製
⊃
さヽ
１
「
部
部
製
む
職
ぶ
製
長
軍
築
専
倖

t]
ミ晏

言:
I「J

（Ｆ
眠
駆
蝙
昨
ア
一苺
卜
一二
量
）

曾i
eく
回や
郷暉
中慨

‘
直
押
）
０
）
〉
●
条
製
ギ
）
０
換
゛
晏
督

０
卜
劇
騒
掏
中
モ
ｅ
歯
覇
積
ｅ
く
Ｋ

゛
塾
後
Ｒ
世
長
く
中
Ｈ
里
「ヽ
Ｒ
〉
喘
ツ
匡
ま

，中

Ю
Ｓ
駆
判
ハＴ

，日
“
製
沢
製
や
ハ
ヽ
雪
、メ
Ｊ
Ｒ
く
Ｎ

導
卜
却
韓
ポ
゛
製
ｏ
く
く
＝
里
Ｋ
Ｓ
Ｏ
Ｉ

Ю
卜
覇
颯
ツ
く
襲
掏
瞑

）
墨
碁
長
卜

榊́
量
“
後
卜
世
ヽ
ハ
ｋ

（Ｆ
眠
輝
螺
＝
ア
一轡
士
′一量
ν
ｏ
収
Ｖ
Ｏ
輩
ぶ
製
Ｊ
瓢
Ｐ
＝

３
紳
士
‘
壼
ツ
０
選
掏
＝
歯
や
轟
掏
ハ
ｋ

Ｉ

択

覇

標

瞑
＋

゛
ト
ー
曇
卦
羽
卦
↓
叶
＋
導
ν
申
蝶
押
軍
一Ｈ
ハ
。妥
ハ
。コ
里
ヰ
軍
Ｋ

瞑
＋

や
ト
ー
ま
ひ
収
゛
婆
苺
Ｄ
ロ
ツ
＝
掏
ン
ヽ
（

噸
わ
ｌ
ハ
ョツ
蝙
Ｓ
く
↑
‘
↑
４
１
ま
１
ま

い
肛
に
や
Ｈ
Ｋ
量
く
Ｋ

卜
築
瞬
や
Ｈ
＜
量
ぶ
ホ

く
十
１
ハ

，
Ｐ
Ｏ
畢
恭
塾

い
収
ツ
⊃
日
ヽ
「
掛
賦
Ｐ
署
ｅ
ｂ
議
尋
ツ
や
「
中
期
く
К

田
―

綽
わ
劇
曜
―
世
州
計
∞
‘
田
＋
壼
州
＝
甲

Ｆ

や
ト
ー
ヽ
い
Ｌ
同
Ⅸ
Ｎ
Ｒ
・拭

ゴ
ニー
い
く
⊃
“
＝
訃
単

瞑

＋

Ｏ
Ｌ
回
∞）
匝
畑
黙
鴎

瞑
―

Ю
ト
ー
拿
里
国
州
判
圏
・嶺
ゴ
エー
ヽ
К
⊃
名
叶
訃
導

（綽
仙
ｐ
後
壕
綴
）
く
Ｊ
嗅
や
ヽ
中
）゙

製
ッ
ニ
ぶ
却
・ｎ
薇
製
某
く
や
０、！

，テ
心
、Ｌ

園

I

2

義
８
）
く
Ｎ
嶺
Ｋ
′く

，
中
嶺
鵬
種
Ｒ
Ｉ
川
群
書

′く
ｒ軍
轟
８
鴎
Ｋ

く́
，■

バ
裏
？
駅
く

や
ト
ミ
ー

（署
輛
知
壺
く
０
一
‘ν

日
椰
＝
製
べ
牟
〉
ツ
ロ
掏
ハ
ｋ
製
卓
鴇
Ю
嗜
―，

:i
κ v

「
―
ホ
護
準
ぐ
ネ
覆
導
爆
４
壼
躍

モ
ニＲ

≦
―
・訴
（
、
」
嶺
゛
神
十
二
督
駅

ミ
ー

姜
―
さ

，´
、
ヽ
△

′
ミ
ー

・モ
ニ
ヽ
お
く
ジ
ヽ
″ミ
ー

・

一く
孔
き
―
」
゛
週

へ０
巾
Ｐ
表
判
同
Ю
蜃
Ｐ
く
―
）０
匿
〉
Ｄ
照
ν
申
£
掲
ユ
組
築
中
饉

瞑
丼

（田
一壼
―
嗅
ヽ
卜
）ヾ
ト
ー
ヽ
いう
螺
掏
製
ｅ
く
＝
ｐ
専
掃
製
某
や
櫻
暖

瞑
斗

（駆
「塾
―
ポ
ハ
じ
や
ト
１
０
（３
日
ｐ
〓
掏
纏
ｅ
書
轟
皿

瞑
十
壼
製
ｅ
中
′肛
ｌ
ｔ
ｓ
ｂ
韻
望

言

聾

経

疑

確

塾

奔
求

瞑
丼

Ю
）
〉
掏

，日
今
判ヽ
騨

（Ｅ
ヽ
く
ヽ
）
嘔
弱
・部
業

い
や
や
塁
く
Ｈ
い
ヽ
二
く
怪
車
―
●
員
嘔
導
・揮
米

景̈
”鴻

い
Ｌ
押
某
く
Ｈ
Ю
も
二
や
掏
中

最̈
Ｆ暑

瞑
斗

Ю
わ
！
ヽ
い
ｐ
当
ｅ
Ｋ
↑
Ｋ
↑
冬
↑
寺
↑
姜
↑
姜

０
贅
国
十
詢
壼
】
く
Ｎ
劇
ヽ
ヽ
く
Ｓ
Ｏ
Ｆ
２

く
負
（
ハ
く

０
籠
Ｐ
Ｍ
”眠

眠
斗

（囮
）量
―
択
ハ
じ
や
ト
ー
ヽ
い
コ
瓢
ツ
〓
押
算
ｅ
＝
尊
皿

瞑

l

Ｄ
回
里
理
中

ロ
ー

ゴ
匝
ユ
錮
詳

瞑
‥

Ｄ
回
里
錮
串

Ю
卜
一Ｔ
ｈ
悩
悩
型
ぺ
牟
〉
Ｐ
口
掏
ハ
ｋ
製
某
拍
や
唯
里
絆
〓
⊃
エー
ヽ
κ

く
０
在

く
り
古

く
，

吉

く
∞
吉

く
０
古

く
０
占

く
∞
吉

く
∞
轟

く
０
ま

く
い
ま

く
撃
主

く
∞
古

く
一
古

く
卜
吉

く
一
古

く
∞吉

く
，

と

く
０
た

く
０
お

く
０
古

く
０
た

無
相
弊
ヨ
蹴
藁
ど

く
０
中

く
∞
中

くく く
や
中

く
，中

ン
ヽ
剣

ノ
ヽ
一

く
，中

く
，

中

く
０

く
い

単
∞ど
血

く
∞

く
０

くくく

0中

く
０
中

く く くく く
０

く

０

く
０

く

０

嶺
・駅

廿
ｏ
を
寸
寺

ぶ
Ｋ
・眠
Ｋ

栗

ツ

II
皆反
上ミ
(К

（騒
０
と
Ｏ
颯
尋
・掻
＜

摂

暉ヽ

叶
０
●

二
ヽ

く

≦遍
0.

な需
疇邸
К 曽

Ｉ
・鴎

せ
０
●

二
ヽ

（嶺
０
と
こ
駅
■
・駅
Ｋ

く
Ｎぶ
Ｋ
く
一●
将
啜
姜
Ｒ
Ｉ
尋
キ
■

〈ギ
饉
３
・Ｈ
ヽ
騒
０
こ
く
劇
鴎
Ｋ

（Ｈ
ヽ
経
８
）く
Ｋ

く
―
卜

墾
軍
Ｉ
Ｋ
障
中
凶
訃

ｐ
勾
中
・く
Ｋ

ぶ

Ｋ

く

＜

く
一中

ヽ
Ｋ
・鴎
Ｋ

＜
一
■
ヽ
ｕ
卦
書

枢
・
鴎

け
０
と
寺
‘

Ｉ
・
駅

叶
∞
セ
ア
で

嶺
・駅

＃
０
と
二
ヽ

，
コ⊃
卜
装
婆
卜
可
じ
く
怪
晏
―

叶
０
セ
ア
で

襲
ＮＰ
栗
一く
Ｎ
Ｉ
・鴎

く
Ｋ

栗
せ
Ｐ
認
一く
Ｎ
“
・ぶ

叶
０
セ
ツ
で

Ｄ
Ｅ
望
理
ト

Ｄ
Ｅ
里
国
串

り
匝
二
理
中

Ｄ
Ｅ
里
鋼
ト

（Ｅ
ヽ
暴
く
投
緊
）●
―
卜
尊

ξ

凶

¨
●
―
ト

´̈
一
―
ト

〓̈

一
―
」

伍
甚

頭
一
―
ト

|

一̈

一
―
ト

■
こ

薇
●
―
ト

回

輝

面

Ｋ
Ｉ
ヽ
ハ
ー
ヽ
Ｋ

心
綬
⊃
ロ
ン
ヽ
も

＝
Ｋ
ｐ
仲
く
ぐ

６
ｏ
ｐ
掛
震

製
串

―
ら
い
＃
朴
単

揃
面
騒

眼
キ

ー
▲
ひ
＃
訃
恒

添
壼
口
量
や
ミ
ー
午

躙
串

―
さ
い
阜
―

ホ
鞭
二
僕
ハ
Ｋ
ｅ
卜
＝
ハ

」
―
全
Ｋ
く
―
卜
埜
嘔

い
０
語
）
昨
邸

昌
＝
く
＝

躙
ホ

嚇
軽
Ｄ
瓢
荘

ホ
経
゛
３
Ю
ニ

中
報
士
電
⊃
）
〉

尋
く
Ｈ
側
城

ヰ
根
ハ
Ｋ
条
ツ

墾
薬

゛
擬
Ｄ
目
舞

奎
ベ

ー
ヽ
い
叶
朴
単

奎
ボ

ー
ム
ひ
廿
朴
担

墾
ベ

ー
さ
い
騒
―

串
綬
二
侶
ハ
Ｋ

ユ エ ヽ ヽ エ ヽ ム ヽ エ ト ヽ ヽ ニ エ ム ユ ヽ ニ エ ユ ニ 上 ヽ

０
，

Ｏ
Ｎ 製

憔
回
尋
製
Ⅸ
＝
晨
国
Щ
凶
朴
ョ
ロ

回
ぶ
駅

口
゛
Щ
Ｏ
せ
聟
Ｒ